平成２８年５月１２日

各  位

                                    会 社 名    中 日 本 興 業 株 式 会 社
                             代表者名  代表取締役社長    服部  徹

                                                   （コード番号 ９６４３ 名証第二部）
問合せ先  取締役 感動創造支援本部本部長

 三田 則男
                                                      （TEL ０５２－５５１－０２７４）

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 平成２７年５月１３日に公表いたしました平成２８年３月期（平成２７年４月１日～平成２８年３

月３１日）の業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．平成２８年３月期の連結業績予想との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 前回発表予想  （Ａ）
百万円

   3,672

      百万円

156

      百万円

157

百万円

104

円   銭

   195.79

今回発表実績  （Ｂ） 3,630 109 112 69 131.76

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △42 △47 △45 △35 －

増 減 率    （％）

△1.1 △30.1 △28.7 △33.7 －

（ご参考）前期実績

（平成２７年３月期）
3,185 130 134 103 194.73

２．業績予想との差異理由

平成２８年３月期の業績の実績値につきましては、リラクゼーション事業が依然として厳しい状

況で推移したこととシネマ事業において春休み作品の成績がやや伸び悩んだことにより、業績予想

との差異が生じましたのでお知らせいたします。
なお、詳細につきましては、本日、別途公表しております「平成２８年３月期 決算短信〔日本

基準〕（非連結）」をご参照ください。

以 上